
Přišimasy
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Český Brod GPS souřadnice: 50.049515N, 14.763900E

Nadmořská výška: 336 m n. m. První pís. zmínka: 1279 (745 let) Katastrální výměra: 700 ha

Počet obyvatel: 866 PSČ: 282 01

Adresa URL: www.prisimasy.cz

Počet obyvatel obce Přišimasy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

94 345 77 350 866

Historie počtu obyvatel obce Přišimasy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 94 345 77 350 1 866
1.1.2023 96 346 77 346 25 865
1.1.2022 89 338 77 336 13 840
1.1.2021 86 330 84 327 9 827
1.1.2020 83 335 78 322 1 818
1.1.2019 88 326 82 321 2 817
1.1.2018 86 320 85 324 3 815
1.1.2017 83 325 83 321 43 812
1.1.2016 76 309 79 305 4 769
1.1.2015 82 298 83 302 1 765
1.1.2014 82 297 85 300 20 764
1.1.2013 80 288 79 297 744
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